
 
  NO 

TANGGAL WAKTU  
JENIS KEHADIRAN  

KETERANGAN 
TERJADWAL REALISASI TERJADWAL REALISASI 

1 Kamis, 17-09-2020 Kamis, 17-09-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
2 Kamis, 24-09-2020 Kamis, 24-09-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir Proses perkuliahan berjalan lancar 
3 Kamis, 01-10-2020 Kamis, 01-10-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
4 Kamis, 08-10-2020 Kamis, 08-10-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
5 Kamis, 15-10-2020 Kamis, 15-10-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
6 Kamis, 22-10-2020 Kamis, 22-10-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
7 Kamis, 29-10-2020 Kamis, 29-10-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
8 Kamis, 05-11-2020 Kamis, 05-11-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
9 Kamis, 12-11-2020 Kamis, 12-11-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 UTS Hadir  
10 Kamis, 19-11-2020 Kamis, 19-11-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
11 Kamis, 26-11-2020 Kamis, 26-11-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
12 Kamis, 03-12-2020 Kamis, 03-12-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
13 Kamis, 10-12-2020 Kamis, 10-12-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
14 Kamis, 17-12-2020 Kamis, 17-12-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir PPT dilampirkan klp 12 dan 13 
15 Kamis, 24-12-2020 Kamis, 24-12-2020 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 Daring Hadir  
16 Kamis, 31-12-2020 Rabu, 13-01-2021 16.00 - 18.30 16.00 - 18.30 UAS Hadir  
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 Rincian Data Nilai 
Batas Akhir  Entri  Nilai : 06-02-2021 

Prodi                                       : 86207 - PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI ( S1 ) 

Mata  Kuliah                          : AUD680, Asesmen & Stimulasi Perkembangan Anak Usia Dini 

Tahun Akademik               : 2020/2021 
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Dosen  Pengajar                : 0320017104, ROHIMI ZAM ZAMI 

Kode Kelas                            : AUD 

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol 

1 2018810001 ANNISA HUSNULKHOTIMAH 80.00 3.70 A- 

2 2018810002 AMAHNDA NOPELLA 71.00 3.00 B 

3 2018810003 NOVITA EKA ANGGRAINI 75.00 3.30 B+ 

4 2018810004 NISAAUL MUKARROMAH 75.00 3.30 B+ 

5 2018810005 QURROTU 'AINII KHUMAIROO 80.00 3.70 A- 

6 2018810007 NOVA NUR CAHYANTI 79.00 3.30 B+ 

 

7 
 

2018810009 
 

ZAHRA DHIYA IRAWAN 
 

0. 
 

0.00  

8 2018810010 NAHDA SHAFIRA 75.00 3.30 B+ 

9 2018810013 INTAN RIZKY PRATIWI 77.00 3.30 B+ 

10 2018810014 IIS MUSRIFAH 75.00 3.30 B+ 

11 2018810016 NAQIYA 75.00 3.30 B+ 

12 2018810017 NAILA SALSABILA 78.00 3.30 B+ 

13 2018810018 AQMARINA FILDZAH 77.00 3.30 B+ 

14 2018810020 SITI LUTHFIA DEWI 87.00 4.00 A 

15 2018810024 ALFIANA KHAIRANI 80.00 3.70 A- 

16 2018810025 ANNISA CHAERANI ELLY 81.00 3.70 A- 

17 2018810027 PUTRI WIDYA ANJANI 81.00 3.70 A- 

18 2018810028 SALSABILA SISKADANTI 80.00 3.70 A- 

19 2018810029 DHOFIRTI NINDIA SARI 77.00 3.30 B+ 

20 2018810031 CHENNY SALMADEV 79.00 3.30 B+ 

21 2018810032 LAYLA SALSABILA ZAIN 77.00 3.30 B+ 

22 2018810033 DITTA FAHIRA 76.00 3.30 B+ 

23 2018810035 SITI SARAH 81.00 3.70 A- 

24 2018810036 FADJRI CHAIRNUR FITRI 79.00 3.30 B+ 

25 2018810039 SYIFA HIDAYATI ARRUM 78.00 3.30 B+ 

26 2018810043 ANNISA FADELLA 78.00 3.30 B+ 

27 2018810047 LALITA INDAH SARI 75.00 3.30 B+ 

28 2018810048 SITI MASRIPAH 78.00 3.30 B+ 

29 2018810049 SRI RAHAYANI 76.00 3.30 B+ 

30 2018810050 LIHANAWATI 78.00 3.30 B+ 

31 2018810052 WULAN AGNESA 77.00 3.30 B+ 

Rata-rata 75.32 3.30  

Total 2,335.00 102.20  
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ANAK USIA DINI 
 

NO 
 

NIM 
 

NAMA 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 

1 2018810001 ANNISA HUSNULKHOTIMAH M M M M M M M M M M M M M M M M 

2 2018810002 AMAHNDA NOPELLA M M M M M M M M M M M M M A M M 

3 2018810003 NOVITA EKA ANGGRAINI M M M M M M M M M M M M M M M M 

4 2018810004 NISAAUL MUKARROMAH M M M M M M M M M M M M M M M M 

5 2018810005 QURROTU 'AINII KHUMAIROO M M M M M M M M M M M M M M M M 

6 2018810007 NOVA NUR CAHYANTI M M M M M M M M M M M M M M M M 

7 2018810009 ZAHRA DHIYA IRAWAN M M M M M A M M M M M M M A M M 

8 2018810010 NAHDA SHAFIRA M M M M M M M M M M M M M M M M 

9 2018810013 INTAN RIZKY PRATIWI M M M M M M M M M M M M M M M M 

10 2018810014 IIS MUSRIFAH M M M M M M M M M M M M M M M M 

11 2018810016 NAQIYA A M M M M M M A M M M M M M M M 

12 2018810017 NAILA SALSABILA M M M M M M M M M M M M M M M M 

13 2018810018 AQMARINA FILDZAH M M M M M A M M M M M M M M M M 

14 2018810020 SITI LUTHFIA DEWI M M M M M M M M M M M M M M M M 

15 2018810024 ALFIANA KHAIRANI M M M M M M M M M M M M M M M M 

16 2018810025 ANNISA CHAERANI ELLY M M M M M M M M M M M M M M M M 
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17 2018810027 PUTRI WIDYA ANJANI M M M M M M M M M M M M M M M M 

18 2018810028 SALSABILA SISKADANTI M M M M M M M M M M M M M M M M 
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NO 
 

NIM 
 

NAMA 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 

19 2018810029 DHOFIRTI NINDIA SARI M M M M M M M M M M M M M M M M 

20 2018810031 CHENNY SALMADEV M M M M M M M M M M M M M M M M 

21 2018810032 LAYLA SALSABILA ZAIN M M M M M M M M M M M M M M M M 

22 2018810033 DITTA FAHIRA M M M M M M M M M M M M M M M M 

23 2018810035 SITI SARAH M M M M M M M M M M M M M M M M 

24 2018810036 FADJRI CHAIRNUR FITRI M M M M M M M M M M M M M M M M 

25 2018810039 SYIFA HIDAYATI ARRUM M M M M M M M M M M M M M A M M 

26 2018810043 ANNISA FADELLA M M M M M M M M M M M M M M M M 

27 2018810047 LALITA INDAH SARI M M M M M M M M M M M M M M M M 

28 2018810048 SITI MASRIPAH A M M M M M M M M M M M M M M M 

29 2018810049 SRI RAHAYANI M M M M M M M M M M M M M M M M 

30 2018810050 LIHANAWATI A M M M M M M M M M M M M M M M 

31 2018810052 WULAN AGNESA M M M M M M M M M M M M M M M M 

32 Dosen Utama ROHIMI ZAMZAM M M M M M M M M M M M M M M M M 

Jakarta, 27 Februari 2021 

Ka. Prodi 
 
 
 
            TTD 
 
 

Dr. Munifah Bahfen, M.Pd 
 

 

 
 


